PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка погашения в 2017 году
за счет средств бюджета Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района кредиторской
задолженности, образовавшейся при исполнении решения
Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района от 25 декабря 2015 года № 4 «О бюджете Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района
на 2016 год» по состоянию на 1 января 2017 года
В целях усиления контроля за погашением в 2017 году за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района кредиторской задолженности за 2016 год, образовавшейся при исполнении решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 4 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок погашения в 2017 году за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района кредиторской задолженности за 2016 год, образовавшейся при исполнении решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 4 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год» по состоянию на 1 января 2017 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования. Положения настоящего постановления применяются, начиная с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко